
  

   

IZD.272.15.2021                                           Wołów, 07.07.2021 r. 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Założenie inicjalnych baz danych GESUT, 
BDOT500 oraz uzupełnienie bazy danych EGiB o obiekty trwale związane z budynkami dla 19 obrębów jednostki 
ewidencyjnej Wołów-obszar wiejski. numer sprawy: IZD.272.15.2021. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa Pzp), Zamawiający informuje o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Wybrana została oferta nr 5 złożona przez:  
Pracownia Geodezyjno Projektowa Geomierz  
Jarosław Kucmierz 
ul. Szkotnik 2B 
33-100 Tarnów  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 132 408,27 zł brutto. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy: Pracownia Geodezyjno Projektowa Geomierz Jarosław Kucmierz, ul. Szkotnik 
2B, 33-100 Tarnów spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w pkt 17 SWZ. 
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego w SWZ i nie podlega wykluczeniu. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena oferty -60 pkt; gwarancja - 40 pkt) oraz łączną punktację: 

 
 

Nr 

oferty 

Nazwa  i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto 

Okres 

gwarancji 

Punktacja 

za cenę 

Punktacja za 

gwarancję 

Łączna 

punktacja 

1 

Usługi Geodezyjne 
ARGEO 

mgr inż. Maciej 
Kiszczyński 

ul. Olszewskiego 8/12, 
 55-100 Trzebnica 

149 900,00 zł 120 m-cy 52,80 pkt 40 pkt 92,80 pkt 

2 

STUDIO PLAN 
 Mateusz Czerch  

ul. Jaworzańska 196,  
43-382 Bielsko-Biała 

208 485,00 zł 120 m-cy  38,40 pkt 40 pkt 78,40 pkt 

3 

GEORES Sp. z o.o. 
 – Lider Konsorcjum 

ul. Targowa 3,  
35-064 Rzeszów 

"PROGEO KATOWICE"  

162 975,00 zł 120 m-cy 48,60 pkt 40 pkt 88,60 pkt 

 

POWIAT WOŁOWSKI 
 

tel. (71) 380 59 01                                                                                                                     Plac Piastowski 2 
fax (71) 380 59 00                                                                                                                      56-100 Wołów 
e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl                        
www.powiatwolowski.pl 

 



  

   

M. Rogala-Szczepańska,  
M. Nowak Spółka Jawna - 

Członek Konsorcjum 
Al. Korfantego 79,  
40-160 Katowice 

4 

GEOPARTNER 
GEOMATICS Sp. z o.o. 

ul. Trzy Lipy 3, 
 80-172 Gdańsk 

150 000,00 zł 120 m-cy 52,80 pkt 40 pkt 92,80 pkt 

5 

Pracownia Geodezyjno 
Projektowa Geomierz 

Jarosław Kucmierz 
ul. Szkotnik 2B,  
33-100 Tarnów 

132 408,27 zł 120 m-cy 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

6 

IGEKA  
– usługi geodezyjne 

 i informatyczne,  
Daniel Jasiurowski  

ul. Jana Pawła II 35 F,  
33-340 Stary Sącz 

135 300,00 zł 120 m-cy 58,80 pkt 40 pkt 98,80 pkt 

7 
MGGP Aero Sp. z o.o. 
ul. Kaczkowskiego 6,  

33-100 Tarnów 
188 628,30 zł 120 m-cy 42,00 pkt 

 

40 pkt 82,00 pkt 

8 
PROGIS SP. Z O.O. 
ul. Warszawska 8, 
 11-500 Giżycko 

280 440,00 zł 120 m-cy 28,20 pkt 40 pkt 68,20 pkt 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 
 
 

 
____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 
2. a/a 

 
Sporządziła: Anna Szadkowska – Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36. 

 


		2021-07-07T10:15:20+0200


		2021-07-07T10:26:26+0200




